
 
 

Vytvořeno  19.8.2016 13:37:34 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 24. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.08.2016  
 
Miroslav N ěmec, Lu čany nad Nisou – žádost o odkup lustru v KD 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - foto lustr KD 
B - Kupní smlouva  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - Referentka odboru majetkoprávního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V rámci plánované rekonstrukce KD Kuřim bude zakoupeno nové vybavení, vč. osvětlení. OMP oslovil 
potencionálního kupce, který e-mailem poptával osvětlení starých kulturních prostor, hal, hotelů apod., 
zda by měl zájem o koupi lustru umístěného v chodbě KD (vizte fotografii). Lustr je zřejmě původní 
z 60. let minulého století, je kovový, povrchová úprava se olupuje, lustr je funkční. 
 
Pan Miroslav Němec, bytem Lučany nad Nisou nabízí za lustr s ohledem na stav povrchové úpravy 
částku 3.500 Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření kupní smlouvy s panem Miroslavem Němcem, bytem Lučany nad 
Nisou  [osobní údaj odstraněn] , PSČ 468 71, IČ 62222759, jejímž předmětem je prodej lustru 
v chodbě kulturního domu Kuřim za celkovou kupní cenu 3.500 Kč. 
 
Termín plnění: 30. 9. 2016 (OMP) 
  

 
 
 





 
1 

Kupní smlouva č. ……… 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku 

mezi těmito smluvními stranami 
 
 
 

1. Smluvní strany 
 
Prodávající: 
Město Kuřim, se sídlem Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČ: 00281964 
DIČ: CZ00281964 
zastoupené starostou Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 
(dále jen „prodávající“) 
 
Kupující: 
Pan  
Miroslav Němec, nar.  
bytem Lučany nad Nisou, PSČ 468 71 
IČ: 62222759 
(dále jen „kupující“) 
 
 

2. Předmět koup ě 
 
2.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věci – lustru  (dále je „věc“) umístěného 

v chodbě kulturního domu Kuřim – Příloha č. 1. 
2.2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy odevzdat kupujícímu věc a převést na něj 

vlastnické právo k této věci. 
2.3. Kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
 
 

3. Kupní cena 
 
3.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena věci činí 3.500 Kč. 
3.2. Kupní cenu je povinen kupující uhradit do 10 dnů od podpisu této smlouvy hotově na pokladně 

města nebo převodem na účet prodávajícího č. 19-22824641/0100 pod v.s. ……… 
 
 

4. Dodání v ěci 
 
4.1. Věc se nachází v budově č. p. 902 na nám. Osvobození v Kuřimi, kde dojde k předání věci. 
4.2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přejde na kupujícího okamžikem předání věci. O 

předání věci bude sepsán předávací protokol. 
4.3. K předání věci dojde do tří dnů od výzvy kupujícího, který je oprávněn učinit tuto výzvu až po 

úhradě celé kupní ceny. 
 
 

5. Odpov ědnost za vady 
 
5.1. Prodávající prodává věc jako opotřebovanou a z tohoto důvodu byla sjednána snížená cena. 
5.2. Kupující kupuje věc do svého vlastnictví tak, jak „stojí a leží“. 



 
2 

 
 

6. Ostatní smluvní ujednání 
 
6.1. Tento smluvní vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
6.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu. 
6.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
6.4. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 
6.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou. 
6.6. Uzavření této kupní smlouvy bylo schváleno usnesením RM č. ……/2016 ze dne 24. 8. 2016. 
6.7. Kupující souhlasí s tím, že smlouva bude uveřejněna v ISRS. 
 
 
 
V Kuřimi dne ………………………   V ……………………dne ……………… 
 
 
 
 
………………………………………………  ……………………………………………… 
         Mgr. Ing. Drago Sukalovský            Miroslav Němec 

     starosta města 
 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

